В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*
22-23, 26 апреля 2021 г.                                                                    № 11-01_Э
О рабочих органах и регламенте

VIII Съезда профсоюза

Заслушав информацию заместителя председателя профсоюза Т.Л. Росляковой, Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

От имени Центрального совета профсоюза для обсуждения на VIII Съезде профсоюза внести проекты следующих документов:
1. Регламент работы

2. Состав Президиума

3. Состав Мандатной комиссии

4. Состав Секретариата
5. Состав Счетной комиссии

6. Состав Редакционной комиссии

Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин